
ACADEMIA NACIONAL DE 
SEGURIDAD PÚBLICA 

ANSP 

GOBIERNO DE EL SALVADOR 

UNIDAD DE ADQUISICIONES Y 
CONTRATACIONES INSTITUCIONAL (UACI) 

REQUISICIÓN DE BIENES O 
SERVICIOS No. 

12787 

ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS 

LUGAR Y 
FECHA: 

CANTIDAD 

45 

10 

150 

2 

20 

1 

2 

2 

34 

SANTA TECLA, 15 DE NOVIEMBRE DE 2013 

RAZÓN SOCIAL DEL SUMINISTRANTE 
FERRETERIA AZ, S.A. DE C.V. 

UNIDAD DE 
MEDIDA 

UNIDAD 

UNIDAD 

UNIDAD 

LIBRAS 

GALONES 

UNIDAD 

UNIDAD 

UNIDAD 

UNIDAD 

UNIDAD 

DESCRIPCIÓN 

TUBO ESTRUCTURAL CUADRADO DE 1"CHAPA-14, 
ACEROS DE GUATEMALA 
ANGULO DE HIERRO DE 1"X1/8"ACEROS DE 
GUATEMALA 
ANGULO DE HIERRO DE 3/16"X1 1/4" ACEROS DE 
GUATEMALA 

DE ELECTRODO DE 3132 PARA HIERRO DULCE 

DE PINTURA DE ACEITE EXCELLO NEGRO BRILLANTE 

POUN C 2"X4"X6 MTO. CHAPA -14 ACEROS DE 
GUATEMALA 

CHAPA DE PARCHE DOBLE PASADOR DERECHA YALE 

BISAGRA PARA PORTON 3/4"x4 CON ALETA 

LAMINA DE HIERRO NEGRO DE 2X1 MTO. DE 3164-
1.1 MM ACEROS DE GUATEMALA 

LAMINA LISA DE ASBESTO DE 6MMX4XB PL YCEM 

TOTAL ................................. . 

SON: UN MIL QUINIENTOS of«\ 02/}qo LARES 

OBSERVACIÓN: TIEMPO Dfi ENT ~efGA ¡ IASiHABILES 

Suministrante 

No. Orden: 487-7-2013 

NIT 
0614-260607-101-0 
PRECIO 

UNITARIO 

$8.95 

$5.44 

$14.95 

$1.05 

$28.90 

$19.36 

$26.00 

$1.20 

$17.21 

$10.90 

VALOR TOTAL 

$402.75 

$54.40 

$14.95 

$157.50 

$57.80 

$387.20 

$26.00 

$2.40 

$34.42 

$370.60 

$1,508.02 

Elaborado por: Evelyn Campos 


