

## ACADEMIA NACIONAL DE SEGURIDAD PÚBLICA

## **GOBIERNO DE EL SALVADOR**



UNIDAD DE ADQUISICIONES Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL (UACI)

REQUISICIÓN DE BIENES O SERVICIOS No.

**NIT** 

**ANSP** 

12787

	LUGAR Y FECHA:	SANTA TECLA, 15 DE NOVIEMBRE DE 2013	No. Orden:	487-7-2013
•	· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·		·	

RAZON SOCIAL DEL SUMINISTRANTE

	FERRETERIA AZ, S.A. DE C.V.			0614-260607-101-0	
CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCIÓN	PRECIO UNITARIO	VALOR TOTAL	
45	UNIDAD	TUBO ESTRUCTURAL CUADRADO DE 1"CHAPA-14, ACEROS DE GUATEMALA	\$8.95	\$402.75	
10	UNIDAD	ANGULO DE HIERRO DE 1"X1/8"ACEROS DE GUATEMALA	\$5.44	\$54.40	
1	UNIDAD	ANGULO DE HIERRO DE 3/16"X1 1/4" ACEROS DE GUATEMALA	\$14.95	\$14.95	
150	LIBRAS	DE ELECTRODO DE 3/32 PARA HIERRO DULCE	\$1.05	\$157.50	
2	GALONES	DE PINTURA DE ACEITE EXCELLO NEGRO BRILLANTE	\$28.90	\$57.80	
20	UNIDAD	POLIN C 2"X4"X6 MTO. CHAPA -14 ACEROS DE GUATEMALA	\$19.36	\$387.20	
1	UNIDAD	CHAPA DE PARCHE DOBLE PASADOR DERECHA YALE	\$26.00	\$26.00	
2	UNIDAD	BISAGRA PARA PORTON 3/4"x4 CON ALETA	\$1.20	\$2.40	
2	UNIDAD	LAMINA DE HIERRO NEGRO DE 2X1 MTO. DE 3/64- 1.1MM ACEROS DE GUATEMALA	\$17.21	\$34.42	
34	UNIDAD	LAMINA LISA DE ASBESTO DE 6MMX4X8 PLYCEM	\$10.90	\$370.60	
		TOTAL		\$1,508.02	

SON: UN MIL QUINIENTOS OF HO 02/140 DOLARES

OBSERVACIÓN: TIEMPO DE ENTREGA 4 DÍAS HABILES

Jefe

LUGAR DE ENTREGA: DEPARTAMENTO DE ALMACENES, ANSP SANCEIRS TALPA

Director General o Delegado de Compras

Suministrante